

Termék neve:	Feketeribizli illatolaj
Termékkód:	VO228
Gyártási tétel:	20260324SF
Minőségét megőrzi:	03/2028

Az Európai Bizottság (EU) 2023/1545 rendeletével összhangban ezúton igazoljuk, hogy ez a termék az alább feltüntetett mennyiségben tartalmaz illatanyag-összetevőket, amelyek az SCCNFP által azonosított és a vonatkozó uniós jogszabályokban felsorolt 80 allergént képviselik. A határértékek 0,001% a fennmaradó termékek esetében és 0,01% a leöblítendő termékek esetében. E határértékek túllépése esetén azok feltüntetése a kozmetikai termék csomagolásán kötelező.

Illatallergének	
Paraméter	Érték
Alpha-Terpinene (99-86-5) (%)	0.005
Beta-Caryophyllene (87-44-5) (%)	0.002
Citral (5392-40-5; 141-27-5; 106-26-3) (%)	0.001
Citronellol (106-22-9; 26489-01-0; 1117-61-9; 7540-51-4) (%)	0.001
Dimethyl Phenethyl Acetate (151-05-3) (%)	0.56
Geraniol (106-24-1) (%)	0.08
Hexadecanolactone (109-29-5) (%)	1.20
Limonene (5989-27-5; 5989-54-8; 138-86-3; 7705-14-8) (%)	0.86
Linalool (78-70-6) (%)	0.005
Linalyl Acetate (115-95-7) (%)	0.40
Pinene (80-56-8; 7785-70-8; 127-91-3; 18172-67-3) (%)	0.02
Rose Ketones (23696-85-7; 43052-87-5; 23726-94-5; 24720-09-0; 23726-92-3; 57378-68-4; 71048-82-3; 23726-91-2) (%)	0.04
Terpineol (98-55-5; 138-87-4; 586-81-2; 8000-41-7) (%)	0.02
Terpinolene (586-62-9) (%)	0.019
Tetramethyl Acetyloctahydronaphtalenes (68155-66-8; 54464-57-2; 54464-59-4; 68155-67-9) (%)	1.04

A fent megadott adatok és tények a gyártó által kiállított tanúsítványból származnak. Ez a tanúsítvány igazolja, hogy a termék megfelel valamennyi meghatározott minőségi paraméternek és szabályozási követelménynek.

A dokumentum minősített elektronikus aláírással van ellátva, amely ugyanolyan joghatással bír, mint a kézzel írt aláírás.